CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Lục, ngày      tháng       năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT CHI ÁN PHÍ

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
	Tên tôi là
	:
	Đồng Văn Sáng

	Chức vụ
	:
	ĐTV – Đội Trưởng đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy

Ngày 12/09/2024 tôi được Lãnh đạo giao cho thụ lý giải quyết vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 05/09/2024 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Trong thời gian giải quyết vụ án đã chi phí các khoản như sau:

	1
	Chi họp triển khai vụ án
	=
	1.600.000 đ

	2
	Chi họp sơ kết vụ án
	=
	1.000.000 đ

	3
	Chi bồi dưỡng CBCS tham gia điều tra án
	=
	11.400.000 đ

	Tổng cộng
	=
	14.000.000 đ

    Số tiền bằng chữ: Mười bốn triệu đồng.

Đề nghị lãnh đạo duyệt chi số tiền trên./.
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Đồng Văn Sáng

	LÃNH ĐẠO DUYỆT